平成24年3月5日

加盟団体　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県ヨット連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　豊田鐵郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　　　　　　　　　平成23年度代議員会の開催

加盟団体各位におかれましては益々ご清栄のことと思います。

平素は当連盟にご協力をいただき誠に有難うございます。

　つきましては、下記とおり平成23年度の代議員会を開催します
記

　　　日時　　平成24年3月25日（日）午後1時30分～3時

　　　会場　　海陽ヨットハーバー２F会議室

　　　議題

　１．平成23年度事業報告

２．平成23年度決算経過報告

　　　　３．平成24年度事業計画（案）

５．平成24年度予算（案）

６．第67回岐阜国体

７．ユース世代制式艇種

８．その他

　　　出欠表

　　　　別紙出欠表を3月18日（日）までに送付下さい。

　　　　合わせて平成24年度加盟団体登録書も送付願います。

　　　送付先

　　　　　〒478-0054 知多市つつじが丘 2-4-4

           愛知県ヨット連盟事務局　　　森　信和

　　　　　 ℡／fax：0562-55-8625   　E-mail：mori415@ma.medias.ne.jp

加盟費　10,000円／年

　　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　名古屋市役所出張所

　　　　　普通　1103833　愛知県ヨット連盟　会計　加藤国昭

                                       　　　  平成24年3月　日

　　　　　　　　平成23年度代議員会

　団体名

　代議員氏名

　　　住所　〒

　　　℡

Ｅ-mail

　　出　席　　・　　欠　席

　　　委　任

　　    平成23年度代議員会の議決権について　　　　　　　　氏に委任

　　　します。

連絡事項